
 

 

Zarządzenie Nr 211/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 20.07.2021 roku 

W sprawie przekazania placówce oświatowej zakupionych pomocy dydaktycznych  

i  wyposażenia  

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. z 2020 r. poz. 713 zm. Dz.U z 2020 poz. 1378, 2021 poz.1038) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, 

co następuje: 

§ 1 

Przekazać do Miejskiego Przedszkola Integracyjnego „Smerfowa Kraina” w Kętrzynie  

w nieodpłatne użytkowanie zakupionych pomocy dydaktycznych i wyposażenia, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Pomoce dydaktyczne i wyposażenie, o którym mowa w § 1, zostały zakupione w ramach 
projektu „Nowoczesne przedszkole- nowe możliwości kętrzyńskich przedszkolaków”                  
realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki, działania 2.1 Zapewnienie 
równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej Regionalnego Programu                 
Operacyjnego Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020                                    
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu i Dyrektorowi Przedszkola  

Integracyjnego „Smerfowa Kraina”. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 



 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 211/2021 
Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 20.07.2021 roku 
 

L.p. Nazwa przedmiotu zamówienia Opis przedmiotu zamówienia 
(minimalne wymagania techniczne) 

Ilość 
j.m. 

1 2 3 4 

1 Szatnia 6-osobowa     (1 moduł) 

 

 

Opis składników zestawu:  
- 6-osobowa szatnia ( 1 moduł) z drzwiczkami małymi i dużymi.  
Szatnia wykonana z płyty laminowanej, w kolorze klonu. Komplet 
drzwiczek dużych i małych wykonane z foliowanej płyty MDF. 
Moduł w kolorystyce: żółty, szary, beż,  
Komplety drzwiczek małych i dużych  
– szare, 3 kpl.  
-  żółte, 2 kpl.  
– beżowe, 1 kpl. 

3 szt. 

2 Szatnia 3-osobowa               (1 
moduł) 

Opis składników zestawu:  
- 3-osobowa szatnia ( 1 moduł) z drzwiczkami małymi i dużymi.  
Szatnia wykonana z płyty laminowanej w kolorze klonu.  
Komplet drzwiczek dużych i małych wykonane z foliowanej płyty MDF. 
Moduł w kolorystyce: szary, beż 
Komplety drzwiczek małych i dużych  
– szare, 1 kpl 
– beżowe, 2 kpl 

1 szt. 

3 Ramki na imiona Wykonane z tworzywa sztucznego, przyklejane, z możliwością 
wsuwania karteczek z napisami 

1 kpl 

4 Korkowa tablica  - wymiary: ok. 100 x 200 cm 
- kolor:  jasnoniebieska/ błękitna 

1 szt. 

5 Kosz na śmieci  Kosz prostokątny z pokrywą otwieraną na boki. 1 szt. 

6 Wieszak na ubrania  Wieszak na ubrania, stojący. 2 szt. 

7 Siedzisko szatniowe-średnie - dł. min.  80 cm 2 szt. 

8 Wózek dwuwiadrowy z prasą Wózek dwuwiadrowy z prasą przeznaczony do mycia powierzchni o 
pojemności wiader  ok. 2 x 17l z prasą.  

1 szt. 

9 Odkurzacz  
Bezworkowy odkurzacz  

1 szt. 

10 Lustro  Lustro z dekoracjami bezpieczne dla dzieci w drewnianej ramie 1 szt. 

11 Mop płaski z drążkiem Zestaw przeznaczony do mycia różnego rodzaju gładkich powierzchni 

podłogowych.  

1 szt. 

12 Metalowa szafa ubraniowa  Szafa zamykana na klucz, w zestawie 2 komplety kluczy. 1 szt. 

13 Skrzynia Skrzynia mobilna do przechowywania. 
 

1 szt. 



 

 

14 Odkurzacz piorący  Urządzenie  spryskująco - odsysające przeznaczone do czyszczenia 
wykładzin dywanowych, dywanów i tapicerek tekstylnych. 

1 szt. 

15 Maszyna czyszcząca  Maszyna do mycia małych i średnich powierzchni.  
 

1 szt. 

16 Karty edukacyjne  Karty edukacyjne do nauki języka angielskiego  1 szt. 

17 Koło fortuny do nauki języka 
angielskiego 

Koło fortuny do nauki języka angielskiego   
1 szt. 

18 Winylowe maty edukacyjne do 
nauki języka angielskiego 

Maty do nauki języka angielskiego,  10 szt. w zestawie 1 zestaw 
 

19 Zestaw mebli 
  

Zestaw meblowy: 

 1 szt. regał wielofunkcyjny  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 zestaw 

 1 szt.    regał z drzwiczkami 

 2 szt. regał z przegroda i półą  

  1 szt. regał z przegrodą, półkami i drzwiczkami 

 1 zestaw niskich regałów zawierający:  1 szt. regał z 2 przegroda-
mi i półką, 1 szt. szafkę  asymetryczną  na szerokie szuflady, 2 szt. 
półki szerokie pasujące do regału, 2 szt. półki wąskie pasujące do 
regału, 2 szt. szuflad wąskich (prawa/lewa) w kolorze żółtym, 2 
szt. szuflad wąskich (prawa/lewa) w kolorze pomarańczowym,  1 
szt. szuflada wąska środkowa– odcień żółtego, 1 szt. szuflada wą-
ska środkowa – odcień pomarańczow, 2 szt. drzwiczek mocowa-
nych do korpusu - odcień limonkowy. 

 1 szt. szafka z plastikowymi pojemnikami (24 pojemniki w kolo-
rach limonki/ szary) 

 4 szt. krzesła z obszernym siedziskiem i oparciem, w kolorze sza-
rym.  

 2 szt. szafy z nadstawką i z 3 półkami na cokole. 

 1 szt. szafka na plastikowe pojemniki, z jedną przegrodą wraz z 20 
pojemnikami w kolorze kolorze limonowym lub żółtym 

20 Szafka ławeczka  Niska szafka z siedziskiem, wyposażona w 3 szuflady.  1 szt. 

21 Biblioteczka  Biblioteczka jednostronna stojąca. 1 szt. 

22 Materac składany Materac  składany - 3 części 
- kolor odcienie niebieskiego: 3 sztuki,  
- kolor odcienie pomarańczowego: 3 sztuki  

6 szt. 

23 Szafka plastyczna  Szafka na artykuły plastyczne.  1 szt. 

24 Termometr bezdotykowy Termometr bezdotykowy 1 szt. 

25 Apteczka pierwszej pomocy Apteczka pierwszej pomocy z wyposażeniem 1 szt. 

26 Stolik na kubeczki Mobilny stolik do przechowywania kubeczków i ręczników.  1 szt. 

27 Kubek do łazienki Kubek wykonany z tworzywa sztucznego.  20 szt. 

28 Krzesła  Krzesła z siedziskiem i oparciem,   rozmiar 3, kolor żółty  20 szt. 

29 Stolik z regulowaną wysokością Stolik z regulowaną wysokością 4 szt. 

30 Dywan Dywan z motywem zwierząt. 1 szt. 

31 Panel ścienny z zamkami Drewniany panel w kształcie domku, do zawieszenia na ścianie z 
różnymi rodzajami zamków.   

1 szt. 
 



 

 

32 Labirynt manipulacyjny 1.Drewniana tablica w kształcie zwierzątka.  
2.Magnetyczny labirynt 
3. Drewniany labirynt na okrągłych nóżkach z 20 przesuwanymi 
    elementami.  

1 zestaw 
 

33 Układanka ścienna Labirynt w kształcie motyla z kuleczkami.  1 szt. 

34 Mata do zabawy i nauki Mata podłogowa do zabawy i nauki, z różnymi nadrukami.  1 szt. 

35 Dywan w klasy Dywan z motywem gry w klasy.  1 szt. 

36 Cyferki kwadraty Miękkie kwadraty z cyframi od 0 do 9, komplet  10 sztuk 1 szt. 

37 Poduszka przytulanka Miękkie poduszki w różnych kolorach i kształtach.  8 szt. 

38 Parawan Kolorowy parawan z motywem i okienkiem wraz ze stelażem. 1 szt. 

39 Zegar Zegar ścienny z cyframi 1 szt. 

40 Łóżeczko (leżak) Łóżeczko (leżak)- 20 szt. w kolorze żółtym  20 szt. 

41 Komplet pościeli z wypełnieniem Komplet pościeli z wypełnieniem 20 szt. 

42 Kosz na śmieci Kosz na śmieci 1 szt. 

43 Skrzynia skarbów Skrzynia do ćwiczeń usprawniających dotyk lub do zabaw w 
zgadywanie.  

1 szt. 
 

44 Chusta animacyjna duża Chusta animacyjna do zabaw.  1 szt. 

45 Lina elastyczna Elastyczna taśma w 4 kolorach.  1 szt. 

46 Drabina  Drabinka podłogowa do różnego rodzaju ćwiczeń i zabaw  1 szt. 

47 Kuchenka Kuchenka z elementami w błękitnym kolorze. 1 szt. 

48 Wózek na leżaki Wózek na leżaki 2 szt 

49 Wózek drewniany Wózek drewniany do zabaw. 1 szt. 

50 Kasa sklepowa Kasa fiskalna z akcesoriami. 1 szt. 

51 Waga Waga z dwoma pojemnikami. 1 szt. 

52 Serwis kawowy/do herbaty Serwis do herbaty z akcesoriami. . 2 szt. 

53 Zestaw piknikowy/obiadowy Zestaw piknikowy/obiadowy z akcesoriami.  1 szt. 

54 Szafa na pościel z przesuwanymi 
drzwiami 

Szafa z przesuwanymi drzwiami do przechowywania pościeli. 
 1 szt. 

55 Zestaw warzyw, owoców 
 

1. Zestaw warzyw – 1 szt. 
1 kpl 

2. Zestaw owoców – 1 szt. 

56 Taczka Taczka jednokołowa z akcesoriami.  1 szt. 

57 Pacynki różne rodzaje Zestaw pacynek wraz z torbą do przechowywania i przenoszenia.  1 kpl 

58 Ekspres do kawy Ekspres do kawy  1 szt. 

59 Mikser Drewniany mikser, w zestawie z melaminową miską.   1 szt. 

60 Stojak z dozownikiem Stojak z dozownikiem dotykowym.  1 szt 
61 Plansza z pakietem do 

programowania i scenariuszami 
Plansza z pakietem do programowania i scenariuszami  
 1 szt. 

62 Symbole narodowe Symbole narodowe - pomoc edukacyjna. 1 zestaw 

63 Kulodrom Drewniane kulodromy, 60 elementów. 
1 szt. 

64 Kalendarz magnetyczny Kalendarz magnetyczny 1 szt. 

65 Opaski  magnetyczne/ odblaskowe  Opaska samozaciskowa wykonana z folii mikropryzmatycznej. 20 szt. 

66 Mata zebra uliczna Mata podłogowa z nadrukiem przejścia dla pieszych.  1 szt. 



 

 

67 Książeczki edukacyjne Zestaw 20 książeczek edukacyjnych.   1 zestaw 

68 Pudełko kreatywnych niespodzianek Zestaw różnego rodzaju materiałów plastycznych, do tworzenia i 
ozdabiania prac i zajęć kreatywnych.   

1 szt. 

69 Materiały plastyczne Zestaw materiałów plastycznych.   1 zestaw 

70 Pistolet do kleju Pistolet do klejenia na gorąco.  1 szt. 

71 Kuferek z bożonarodzeniowymi 
pomysłami 

Zestaw kreatywnych materiałów do tworzenia ozdób o tematyce 
bożonarodzeniowej.  2 szt. 

72 Kuferek na cały rok Zestaw przyborów plastycznych do tworzenia kreatywnych prac, na 
cały rok. 1 szt. 

73 Fartuszki Zestaw fartuszków ochronnych.   20 szt. 

74 Kolorowe tacki Tacka do przechowywania materiałów plastycznych. 5 kpl 

75 Zestaw koszyków Zestaw pojemników z wytrzymałego tworzywa sztucznego: 
- 5 sztuk- wym. ok. 25,4 x 15,9 x 7,7 cm 
- 10 sztuk o .wym. 29 x 22 x 12 cm.  

1 zestaw 

76 Tablice korkowe Tablica z błękitną powierzchnią korkową, wym. 100 x 150 cm   2 szt. 

77 Lina Lina bawełniana.  2 szt. 

78 Zestaw do robienia baniek 
mydlanych 

Zestaw do puszczania baniek mydlanych. 1 szt.  

79 Zestaw układanek domino Domino obrazkowe,  5 sztuk w komplecie  1 zestaw  

80 Zestaw lekarski Zestaw z pomocami lekarskimi. 1 szt. 

81 Zestaw fryzjerski Zestaw z akcesoriami fryzjerskimi.  2 szt. 

82 Zestaw samochodzików Wóz strażacki – 1 szt. 

 
1 zestaw 

 Karetka pogotowia- 2 szt.  

Wywrotka - 1 szt. 

Wyścigówka z napędem, 2 szt.  

 Duża wywrotka, 1 szt. 

Ciężarówka z drabiną,  1 szt. 

Ciężarówka, 1 szt. 

Zestaw drewnianych autek (6 szt)- 1 kpl. 
83 Zestaw klocków drewnianych Zestawy kolorowych klocków wykonanych z drewna, 100 szt. 

elementów ,  2 szt. 
 
 
 
 
 
 

1 zestaw  
 

Zestawy kolorowych klocków z drewna w wiaderku, 100 szt. 
elementów  w 1 zestawie,  2 szt. 

Zestawy kolorowych klocków z drewna w wiaderku, min. 50 szt. 
elementów  w 1 zestawie, 2 szt. 

Zestaw kolorowych, wykonanych z naturalnego drewna o różnych 
kształtach, min. 50 szt. elementów  w 1 zestawie,  1 szt. 

84 Dobble  
 

Dobble 1, 2, 3 to gra dla dzieci, 2 szt.   
 

1 zestaw 
Dobble Kids to gra dla dzieci, 2 szt.  

85 Zestaw instrumentów Zestaw zawiera instrumenty:  
- tamburyn 1 szt. 
- maxi quiro z pałeczką,1 szt. 
- podwójna tarka quiro z pałeczką, 1 szt. 
- trójkąty z pałeczkami, 5 szt. 
- kastaniety drewniane, 2 szt. 

2 zestawy 



 

 

- kastaniety z rączką, 1 szt. 
- marakasy drewniane, 1 szt. 
- drewniany tonblok, 1 szt. 
- tamburyn z membraną, 1 szt. 
- podwójny tonblok z pałeczką, 1 szt. 
- podwójny tonblok mały z pałeczką, 1 szt.  
- klawesy, 1 szt.  
- marakas wałek,  
- wym. torby po złożeniu 42 x 42 cm (+/-5 cm) 

86 Dzwoneczki z przyciskiem Kolorowe dzwonki o różnej tonacji, zestaw zawiera 10 sztuk  1 szt. 

87 Kolejka Kolejka składająca się z lokomotywy i 2 wagoników 3 szt. 

88 Zestaw autek 1. Pojazdy - 9 szt.  
 
1 zestaw 

2. Zestaw. 6 drewnianych samochodzików, 2 szt. 

3. Zestaw 4  pojazdów  budowlanych, 2 szt. 

89 Garaż 3-poziomowy garaż z windą oraz myjnią, 2 autka, stacja benzynowa, 
stanowisko diagnostyczne oraz 3 metry drogi.  

2 szt. 

90 Zestaw układanek  
(klocki obrazkowe, puzzle, układanki 
magnetyczne, mozaiki, 
przewlekanki, itp.) 

Trójwymiarowe puzzle wykonane z drewnianych, 3 szt.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 zestaw 

Puzzle drewniane Farma,  1 szt. 

Puzzle pory roku, 2 szt. 

Drewniane, dwuwarstwowe puzzle, które pokazują poszczególne 
pojazdy z zewnątrz i od wewnątrz,  1 szt.. 

Duże puzzle w pudełku w kształcie strażackiego wozu lub 
lokomotywy,  1 szt. 

Zestaw drewnianych postaci do ćwiczeń motoryki rąk, 1  szt. 

Puzzle "Tomek i przyjaciele",  1szt. 

Układanka magnetyczna w drewnianym pudełku,   1 szt. 

Układanka skojarzeniowa ze zwierzątkami,  1 szt. 

Zabawa polega na wstawianiu różnej wielkości niełamliwych 
kołeczków w perforowaną podkładkę, 1 szt. 

Puzzle/układanki skojarzeniowe,  1 szt.  

Puzzle/układanki skojarzeniowe zawierające min. 30 elem.  1 szt.  

Układanka warstwowa z drewna,  1 szt. 

Magnetyczne elementy do układania ,  1 szt. 

Puzzle . 1 szt. 

Układanki drewniane przedstawiające daną porę roku,  1 szt. 
Gra mozaikowa, 1 szt. 

91 Klocki budowlane Duży zestaw klocków wykonanych z tworzywa sztucznego  1 szt. 

92 Szafki z klockami  Komplet zawiera 2 szt. szafek z klockami.   
- 1 szafka  zawierająca 10 zestawów różnego rodzaju klocków w 
pojemnikach 
- 1 szafka zawierająca.6  zestawów  klocków  typu  Wafle. 

1 zestaw 

93 Zestaw materiałów plastycznych Zestaw materiałów plastycznych przeznaczonych do pracy całej grupy.  
1 zestaw 

94 Zestaw kreatywny Zestaw materiałów przeznaczonych do pracy kreatywnej.  1 zestaw  

95 Zabawka piramida Drewniana, kolorowa  nakładanka   2 szt.  

96 Skaczące żabki Gra Skaczące żabki  2 szt. 

97 Zestaw budowniczego 1.Drewniany warsztat  z narzędziami, 1 szt. 
1 zestaw 

2.Skrzynka majsterkowicza - drewniany przybornik z narzędziami, 



 

 

1 szt. 

3.Kask,  2 szt. 

98 Lalki szmacianki Lalka do przytulania  z kolorowymi ubrankami i włosami. 
- 3 x dziewczynka  
- 3 x chłopiec 

6 sztuk  

99 Lalki bobasy Lalka-bobas wydająca 6 różnych dźwięków, 3 sztuki różne rodzaje 1 kpl 

100 Tory kolejowe, pociągi Zestaw drewnianych elementów, które łączą się na zasadzie puzzli 
tworząc pętlę torów kolejowych  z akcesoriami.  

1 kpl 

101 Traktor 1. Plastikowy traktor z przyczepką, 3 szt.  
1 kpl 

2. Traktor , 1 szt. 

102 Ciężarówki Ciężarówki z autami, 2 autka auta w zestawie.  2 szt.  

103 Klocki konstrukcyjne Klocki konstrukcyjne z ludzikami, 3 szt. 1 zestaw  
 Zestaw kolorowych klocków ze zwierzątkami, 1 szt. 

104 Zwierzęta Duże figury zwierząt.  1 zestaw 

105 Wózek dla lalek - Wózek dla lalek z wyjmowaną gondolą, 2 szt . 
- Wózek dla lalek typu spacerówka, 2 szt.  

4 szt. 
 

106 Kołyska dla lalek Kołyska dla lalkiz pościelą i podusią.  2 szt. 

107 Domek dla lalek Drewniany domek z akcesoriami. 1 szt. 

108 Sprytne szczypce Kolorowe chwytaki do doskonalenia umiejętności motorycznych, W 
zestawie 6 szt. w różnych kolorach. 

1 szt. 

109 Zestaw do piaskownicy (grabki, 
łopatki, wiaderka, foremki do 
pisaku, młynek do piasku ) 

1. Zestaw do piaskownicy (grabki, łopatka)  – 10 szt.  
 
 
 
 
 

1 zestaw  

2. kolorowa wieża z młynkiem, 4 szt. 

3. foremka do piasku- wieża, – 7 szt. 

4. komplet 4 foremek w kształcie różnych środków transportu- 10 kpl. 

5. plastikowe wiaderko- 6 szt. 

6. zestaw dla małego cukiernika-3 szt. 

110 Plansze edukacyjne do nauki języka 
angielskiego 

Plansze edukacyjne do nauki języka  angielskiego,   9 szt. 1 zestaw 

111 Emocje-pomoce dydaktyczne 1. 10 kart do ćwiczeń uświadamiających uczucia własne i innych osób,  
1 szt. 

 
 
 

1 zestaw 
 
 
 

2. Drewniane stemple z wizerunkami dziewcząt i chłopców 
przedstawiają 10 różnych emocji, 1 szt. 

3. Poduszki przedstawiające emocje- 6 szt.  

4. Buźki –- 6 szt. 

112 Piłeczki z chustami Kolorowe chustki z kulką na końcu, 6 szt./kpl 4 kpl 

113 Pufa  Pufa w kształcie zwierzątka 4 szt. 

114 Jeździki Czterokołowe jeździki 2 szt. 

115 Maskotka przytulanka Duże maskotki.        6 szt. 

116 Zestawy pojazdów Zestaw akcesoriów i pojazdów. 2 zestawy 

117 Gry memory 1.Gra memo – 1szt. 

1 kpl 

2.Gra memo z angielskimi słówkami – 1 szt. 

3. Gra memo z motywem pór roku lub emocji- 1 szt.. 

 4. Gra memo z rysunkami z właściwym zachowaniem – 1 szt. 

5. Gra memo ze zwierzątkami- 1 szt.  



 

 

118 Zestaw: 6 robotów interaktywnych z 
tabletami 

Zestaw zawiera: 
1.  Tablet  min. 7 cali, 6 szt. 
2. Robot , 6 szt. 
3. Mata edukacyjna, 1 szt. 
4. Scenariusze zajęć, 1 szt. 
5. Zestaw fiszek, 1 szt. 

 
 
 
 
 

1 zestaw 

119 Klocki magnesy Klocki z magnesami neodymowymi. 3 kpl 

120 Zestaw gier ruchowych 1.Gra polega na rzucaniu obręczami w taki sposób, aby trafić nimi na 
kołki,2 szt. 

1 zestaw 

2.Gra polegająca na rzucaniu piłeczek tak, żeby wycelować w 
pingwina., 1 szt. 

3.Gra polegająca na zbiciu piłeczką jak największej liczby puszek. 1 szt. 

4.Komplet mini trampolin,  1 szt. 

121 Bujak Bujaki  2 szt. 

122 Labirynt, przeplatanki 1. Labirynt , 1szt.  
 
 
 

1 zestaw 
 
 
 
 

2. Gra zręcznościowa, 1 szt. 

3. Przewlekanka drewniana konik, 1szt. 

4. Drewniana plansza przykryta bezpieczną pleksi, zawierająca  10 szt. 
dwustronnych kart pracy,  1 szt. 

5. Zabawka z kulkami toczącymi się po torach i tunelach, 1 szt. 

6. Drewniany labirynt na okrągłych nóżkach z 20 przesuwanymi 
elementami, 1szt. 

123 Tablica ścienna Tabliczki w kształcie sympatycznych zwierzątek z aplikacjami 
sensorycznymi.  

2 szt. 

124 Warsztat małego majsterkowicza Warsztat z dużym stanowiskiem pracy oraz wyposażeniem 1 szt. 

125 Nakładki edukacyjne Drewniana nakładanka przedstawia budowę człowieka, 2 szt. 
(chłopiec i dziewczynka) 

2 szt. 
 

126 Klocki piankowe 1.   Zestaw pianek w kształcie lokomotywy, 1 szt.  
1 kpl 2. Zestaw klocków  z pianki o różnych kształtach, 1 szt. 

127 Pojemnik wielorakich aktywności ze 
stelażem 

Stelaż z pojemnikiem wielorakich aktywności.  
 

1 szt. 
 

128 Wózek z zestawem do piaskownicy Wózek akcesoriami do piaskownicy.   5 szt. 

129 Wentylator Wentylator stojący sterowany pilotem.   2 szt. 

130 Duża piłka (dmuchajka) Duża piłka (dmuchajka) 1 szt. 

131 Pompka do piłki Kompresor  1 szt. 

132 Wałki ze wzorami Komplet wałków o różnych wzorach- 6 szt. 1 kpl 

133 Zabezpieczenia do kontaktów Zestaw zabezpieczeń do kontaktów.  6 szt. 

134 Globus fizyczny duży Globus fizyczny 1 szt. 

135 Układ słoneczny Miniplanetarium z gwiazdami.  1 szt 

136 Kształty Drewniana zawierająca 4 pojedyncze kształty                          1 szt. 

137 Zestaw ramek do zapinania Zestaw ramek do zapinania- 12 szt.  1 szt. 

138 Kolorowe walce Kolorowe walce 1 szt. 

139 Różowa wieża Zestaw 10 pomalowanych na różowo sześcianów. 1 szt. 



 

 

140 Zestaw bloków z cylindrami Zestaw bloków z cylindrami 1 szt. 

141 Schody Zestaw 10 drewnianych prostopadłościanów                                1 szt. 

142 Kolory i ich odcienie Tabliczki z podstawowymi kolorami oraz odcienie   1 szt. 

143 Kolorowe tabliczki Drewniane pudełko z kolorowymi tabliczkami.  1 szt. 

144 Czerwono-niebieskie beleczki Drewniane, czerwono-niebieskie beleczki.   1 szt. 

145 Metalowe ramki i podstawy 
geometryczne 

Zestaw dziesięciu metalowych ramek z wkładami o różnym kształcie. 
1 szt. 

146 Symbole gramatyczne Komplet min. 9 podstawowych znaków gramatycznych, w 
drewnianym pudełku .  1 szt. 

147 Drewniane karty z liczbami Drewniane karty z liczbami.  1 szt. 

148 Drewniane puzzle zoologiczne Drewniane puzzle zoologiczne, 5 szt.  1 zestaw 

149 Gąsienica spacerowa Gąsienica spacerowa. 1 szt. 

150 Kamizelki odblaskowe Kamizelki odblaskowe. 20 szt. 

151 Parking samochodowy Drewniany parking: z akcesoriami.  2 szt. 

152 Drewniana układanka magnetyczna Zestawy magnetycznych układanek z drewna 8 szt. 

153 Nakładanka Drewniana układanka magnetyczna 3 szt. 

154 Łóżeczko dla lalek Łóżeczko dla lalek. 2 szt. 

155 Kolorowe pojemniki na kółkach Mobilne pojemniki do przechowywania.  6 szt. 

156 Drewniane pojazdy Drewniane autka.   5 szt.  

157 Bajki-grajki Audiobooki z bajkami na CD:  10 szt.  

158 Drewniany domek/zamek 1. Duży, drewniany domek z akcesoriami- 1 szt. 2 szt.  

2. Duży drewniany zamek  z akcesoriami- 1 szt. 

159 Zestaw 6 Blue-Botów ze stacją 
dokującą, Blue-Bot TacTile Reader i 
trasa modułowa 

Zestaw 6 Blue-Botów (robotów – pszczółek), sterowany tabletem lub 
komputerem PC,  ze stacją dokującą i matą.  

1 zestaw  

160 Laminator z folią Laminator z folią 1 szt.  

161 Ozonator  Ozonator ze stojakiem.   1 szt 

162 Miseczka obiadowa/bulionówka - pojemność  ok. 510 ml 20 szt. 

163 Zestaw sztućców Komplet sztućców z grawerem. Wykonane ze stali nierdzewnej. 

1 kpl zawiera 20 szt. łyżek 

2 kpl zawiera 20 szt. łyżeczek 

3 kpl zawiera 20 szt. widelców 

4 kpl zawiera 20 szt. noży 

4 kpl 

164 Zestaw talerzy Talerz płytki mały wykonany ze szkła hartowanego - śr. ok. 19,5 cm 20 

zestawów 

165 Kubki  Kubek wykonany ze szkła hartowanego, - poj. 250 ml 20 szt. 

166 Wózek Wózek wykonany ze stali nierdzewnej, z półkami ze stali 

chromowanej, wyposażony w 4 skrętne kółka i 2 hamulce, 2 półki. 
1 szt. 



 

 

167 Mikser ręczny Elektroniczny panel sterowania (9 prędkości). 1 szt. 

168 Garnki  Garnki w całości wykonane ze stali nierdzewnej, z pokrywką. - poj.: 

około 50 l – 1 szt. , poj.: około 23,5 l – 1 szt. 
1 kpl 

169 Deski do krojenia Zestaw desek do krojenia: do nabiału – 1 szt.,  mięsa - 2 szt.,   ryb - 1 

szt.,  warzyw – 2 szt., -  wędlin – 1 szt. , drobiu - 1 szt.  
1 zestaw 

170 Brytfanna Brytfanna wykona ze stali nierdzewnej 3 szt. 

171 Taca Taca stalowa z gładkim rantem. 2 szt. 

172 Waza do zupy Waza stalowa na zupę ze stali nierdzewnej z pokrywką  wyposażona 

w chochlę.  
2 szt. 

173 Łyżki (chochla, do ziemniaków, 

cedzak) 

Łyżka kuchenna,  Łyżka do potraw,  Łyżka cedzakowa, Chochla do zup 
2 kpl 

174 Wiadro z pokrywą Wiadro z pierścieniem ze stali nierdzewnej                              z 

przykrywką. 
2 szt. 

175 Dzbanek do napojów Dzbanek z przykrywką do napojów,  poj. ok.2 l 3 szt. 

176 Miska Miska kuchenna z rantem ze stali nierdzewnej o pojemności około 

2,3 l 
3 szt. 

177 Zmywarka z wyparzarką  1 szt. 

178 Kosze do zmywarki Kosz na talerze do zmywarki, w zestawie 2 szt. 1 zestaw 

179 Zmiękczacz wody do zmywarki Zmiękczacz do wody automatyczny.  1 szt. 

180 Pojemnik metalowy z pokrywką Pojemniki ze stali nierdzewnej z pokrywką 1 szt. 

181 Zestaw noży kuchennych z listwa 

magnetyczną i ostrzałką 

Zestaw zawiera: 

- nóż kucharski, dł. ostrza ok. 200 mm, 1 szt. 

- nóź kucharski,  dł. ostrza ok. 250 mm, 1 szt. 

- nóż rzeźniczy,  dł. ostrza ok. 250 mm, 1 szt. 

- nóż do obierania,  dł. ostrza ok. 90 mm, 1 szt.  

- nóż do krojenia ryb,  dł. ostrza ok. 240 mm, 1 szt. 

- listwa magnetyczna z haczykami dł. ok. 450 mm, 1 szt. 

2 szt. 



 

 

- ostrzałka do noży, 1 szt.  

182 Zestaw akcesoriów kuchennych 

(rózgi, krajalnica, otwieracz, itp.) 

Zestaw różnych akcesoriów kuchennych  

W zestawie: 

- rózga do ubijania -2 szt.,  rózga do ubijania- 1 szt.,  krajalnica do 

jajek-2 szt.,  otwieracz do puszek-szt. 1,  szczypce z blokadą- 3 szt., 

wyciskacz do czosnku-  1 szt.,  forma do wycinania okrągła - w 

zestawie 14 sztuk, otwieracz do konserw - 1 szt. 

1 zestaw 

183 Laptop laptop, oprogramowanie biurowe, torba do laptopa, mysz 
bezprzewodowa 

1 szt. 

184 Zestaw interaktywny z 
podnośnikiem ze statywem   

1. Monitor interaktywny,  przekątna ok. 86" 
2. Podnośnik/Stojak mobilny do dużych monitorów 

1 zestaw 

 Mobilny zestaw nagłośnieniowy wielofunkcyjne urządzenie z wbudowanym akumulatorem 
wielokrotnego ładowania. 
- 1 x mikrofon bezprzewodowy doręczny VHF (207,5 MHz) 
- 1 x mikrofon przewodowy 
- pilot zdalnego sterowania 
 

1 szt. 

185 Drukarka  Urządzenie wielofunkcyjne łączące w sobie 4 funkcje: 
monochromatycznej drukarki laserowej, kopiarki, faksu i skanera 

1 szt. 

186 Aparat fotograficzny z torbą i kartą  

 

-aparat foto=graficzny 
-akumulator jonowo-litowy 
- torba/pokrowiec do aparatu 
- karta pamięci 16 GB 

1 szt. 

187 Karuzela wymiary: 150 x 150 cm 1 szt. 

188 Bujak podwójny Bujak podwójny 2 szt. 

189 Bujak dwuosobowy Dwuosobowy bujak na sprężynie 2 szt. 

190 Auta ciężarówki  Auto ciężarówka wykonana ze stali cynkowanej 1 szt. 

191 Bujaki na sprężynach Bujak na dwóch sprężynach, w kształcie auta 2 szt. 

 


